[image: ]                                      ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	21
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 22.06.2018 № 277 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации городского поселения Андра представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

В связи с соглашением о передаче полномочий органам местного самоуправления от 24 декабря 2020 года, Уставом городского поселения Андра:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 22.06.2018 № 277 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации городского поселения Андра представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «Организационно-правовой отдел» заменить словами «Отдел муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района».
          2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                         Н.В. Жук

image1.png